
08:30 SORTIDA ARINSAL TELECADIRA JOSEP SERRA ARINSAL 

08:32 TELECABINA ARINSAL 

(RECOLLIR A TOTES PARADES DE BUS SI HI HA ESQUIADORS FINS ARCALIS) ARINSAL 

09:30 PARADA BUS LES SUBIRANES 

(RECOLLIR ESQUIADORS PER LA MASSANA / ARINSAL) EL SERRAT

09:32 PARADA BUS SANT PERE EL SERRAT

09:34 PARADA BUS HOSTAL DEL SERRAT EL SERRAT

09:36 PARADA BUS LES SALINES EL SERRAT

09:38 PARADA BUS ELS TEIERS EL SERRAT

09:40 PARADA BUS LES MINES DE LLORTS LLORTS

09:42 PARADA BUS XALETS LA CLOSA LLORTS 

09:44 PARADA BUS LLORTS LLORTS

09:46 PARADA BUS VILARÓ LLORTS

09:48 PARADA BUS CRUÏLLA D'ARANS ARANS

09:50 PARADA BUS HOTEL ANTIC EL SERRAT 

09:52 PARADA BUS PLAÇA DE LA CORTINADA LA CORTINADA

09:54 PARADA BUS LA CORTINADA LA CORTINADA

09:56 PARADA BUS PONT D'ANSALONGA ANSALONGA 

09:58 PARADA BUS CRUÏLLA DE SORNAS SORNAS 

10:00 PARADA BUS LES MOLES ORDINO 

10:02 PARADA BUS EL RAVAL ORDINO 

10:04 PARADA BUS CENTRE ESPORTIU ORDINO (CEO) ORDINO ORDINO 

10:10 PARADA BUS 494 PRAT GRAN LA MASSANA LA MASSANA

10:11 RECOLLIR SI HI HA CLIENTS A TOTES LES PARADES DE BUS FINS ARINSAL DE PUJADA LA MASSANA 

16:15 SORTIDA ARCALIS HORTELL ARCALIS

16:16 DEIXAR ESQUIADORS PARADES DE BUS 

QUE DEMANIN FINS ARINSAL TELECADIRA JOSEP SERRA ARINSAL

17:15 ARINSAL TELECADIRA JOSEP SERRA DEIXAR

ESQUIADORS PARADES BUS DEMANADES FINS EL SERRAT ARINSAL

Freebus
Horaris

Arinsal Arcalís Població

Arcalís Arinsal Població


